
I PROVA DI QUALIFICAZIONE - CA
V. 25m

Iscritti del giorno 27/10/2019 parte 1 - ore 9:30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 544294 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.81
2 223238 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.89 *
3 222076 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.03
4 466234 CANNEA Sofia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 31.08 *
5 591676 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.54
6 591690 LITTERA Simona 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.18 *
7 403744 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.21
8 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 33.27
9 641251 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.39 *

10 664636 SCANO Maila 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 33.46 *
11 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 33.54
12 660989 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.84
13 565402 CAPUZZI Federica 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.91 *
14 912114 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 35.73 *
15 594383 PILU Ilaria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.73
16 575042 PUDDU Carla 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.78

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 515443 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.55
2 544944 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.64 *
3 482132 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 27.89 *
4 455838 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.15
5 218802 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.53 *
6 592853 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 28.74 *
7 418327 OGGIANO Martin 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.24 *
8 570968 PILI Francesco 2003 ITA Waterland Nuoto asd 29.44 *
9 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.62

10 718675 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.80 *
11 575161 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.44
12 531307 ANGOTZI Lorenzo 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 422519 ZUDDAS Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'09.01
2 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'09.71 *
3 418828 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'10.96 *
4 482477 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'11.04 *
5 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'11.20 *
6 623755 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'11.24 *
7 508173 MELIS Laura 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'14.36 *
8 592002 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'14.77
9 594379 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'15.46

10 531454 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'15.51 *
11 575036 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'15.89 *
12 770884 CARDIA Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'16.82
13 726243 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.47
14 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'18.61 *
15 645130 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'20.44 *
16 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'20.60 *

 Cagliari / 27 ottobre 2019

Page 1



17 633842 MANCA Chiara 2001 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'21.44 *
18 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'22.10
19 867961 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'22.50
20 629165 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'22.51 *
21 635410 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'22.58
22 592685 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'23.32
23 663691 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'24.00 *
24 571600 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'26.06 *
25 565402 CAPUZZI Federica 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'27.01
26 576300 RIZZA Sara 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'29.83
27 586586 SOIS Natalia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'29.95
28 535622 DI LAURO Erica 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'30.16
29 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'31.60
30 731625 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'31.61 *
31 712777 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'32.29
32 711804 CARIA Simona 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'32.40 *
33 838287 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'34.20
34 944206 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 2'34.50
35 664963 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'36.00
36 800018 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'36.90
37 576297 CUBADDA Anna 2004 ITA Waterland Nuoto asd 2'37.84
38 731993 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'38.90
39 799683 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'41.10
40 802939 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'41.40
41 829214 ORTU Sara 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'41.40
42 828308 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'43.80
43 967083 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'44.80
44 888905 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'46.10
45 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'52.80
46 712613 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'58.70

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 417260 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.47
2 224277 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.76
3 453305 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'56.01 *
4 508168 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'56.72 *
5 418307 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'59.93
6 515119 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.96 *
7 592663 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'01.18
8 593029 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'01.39 *
9 453302 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.51 *

10 592848 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'03.33
11 594390 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'03.35 *
12 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'03.57
13 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'03.81 *
14 661296 CABULA Francesco 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'04.23 *
15 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'05.10 *
16 888522 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'05.48 *
17 594065 SPANU Riccardo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'05.94 *
18 641410 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'08.82 *
19 730513 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'11.73
20 641387 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'13.35 *
21 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'13.49
22 661295 BULLITA Nicolo' 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.56 *
23 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'13.86
24 868174 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'14.70
25 575508 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'14.84 *
26 645228 BONETTI Gabriele 2004 ITA Waterland Nuoto asd 2'16.37 *
27 740797 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'18.11 *
28 510042 PIRAS Paolo 2003 ITA Waterland Nuoto asd 2'18.11
29 712609 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.80
30 634734 CASU Mattia 2005 ITA Waterland Nuoto asd 2'19.70
31 730509 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'19.90
32 676012 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'25.58 *
33 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'26.60
34 958862 SEGNERI Paolo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'26.63
35 592705 PITZALIS Lorenzo 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'30.81
36 619730 MASSA Federico 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'31.71
37 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'31.80
38 709661 COLEDAN Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'32.30
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39 731626 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'35.70
40 663389 MASSA Stefano 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 418830 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.54 *
2 641263 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.67
3 535610 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.80
4 727449 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.81 *
5 727456 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'16.81
6 508173 MELIS Laura 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.48
7 771480 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'19.82 *
8 663695 PUDDU Letizia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.92
9 508368 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.15

10 573679 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.51
11 723156 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.01
12 704428 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.31 *
13 645130 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'22.85
14 678319 DEMURU Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.08
15 645124 MURRU Elisa 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.52
16 727459 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.59 *
17 592844 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.30
18 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.67
19 955964 CUI Giulia 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'25.71 *
20 626258 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'25.87
21 514317 ATZORI Emma 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.80 *
22 828351 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.10
23 850170 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.60
24 796895 MANCA Gaia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.91
25 517785 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.60
26 709647 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.70
27 888926 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.80
28 798457 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'29.58 *
29 967087 LODDO Elena 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.90
30 889371 MASALA Maria 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'33.20 *
31 797842 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.07 *
32 795556 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'35.40
33 849963 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.80
34 852916 CONTU Marta 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.80

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 563853 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.43
2 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.57
3 480313 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.57
4 564711 PILI Matteo 1999 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.11
5 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.77 *
6 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.20 *
7 480337 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.48 *
8 730849 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.56 *
9 460076 SALEMI Francesco 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.66 *

10 544776 GARAU Stefano 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'09.88
11 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.17 *
12 514319 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'11.58 *
13 661345 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.50
14 737695 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'12.76 *
15 808398 MELIS Gabriele 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'13.27 *
16 645118 ATZENI Francesco 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.54 *
17 663384 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.20 *
18 629161 PISANO Filippo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'14.75
19 730851 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'16.08 *
20 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'19.20 *
21 860304 FARCI Alexandro 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.71 *
22 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'22.40
23 900171 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.30
24 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.40 *
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25 611220 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.09
26 730535 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'30.00
27 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.60

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 661347 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.30 *
2 712231 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.93 *
3 771482 PISANO Maria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.42
4 630678 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.00 *
5 861378 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'08.89 *
6 594375 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'10.55 *
7 780795 COSTAGLIOLI Ludovica 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.78 *
8 629006 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'11.29
9 539084 TOTI Martina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.44 *

10 575423 ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.12 *
11 763801 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.30 *
12 709804 CRESCI Marta 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.56 *
13 797259 MANCA Sofia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.30
14 730533 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'17.25
15 660842 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.34 *
16 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.45 *
17 713394 FAEDDA Valentina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'18.60
18 712902 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'18.95
19 849530 CARLUCCI Maria 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.74 *
20 829207 CASULA Eleonora 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'22.82 *
21 868162 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'23.80
22 799683 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'23.80
23 737693 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'24.60
24 795768 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'25.40
25 866470 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'26.87
26 798467 VADILONGA Sara 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'32.40

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 56.10 *
2 457927 PIRAS Giacomo 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.49
3 689259 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.17 *
4 563853 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.70
5 691750 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 59.53
6 517783 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.33
7 515440 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.12 *
8 508166 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'01.26 *
9 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'01.72 *

10 466201 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 1'02.16
11 592848 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'02.26
12 592327 SERRA DI SANTA MARIA Ric 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.62 *
13 629161 PISANO Filippo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'05.40 *
14 676641 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.82 *
15 740797 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'06.33
16 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'06.56
17 868174 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'07.10
18 829480 SENATORE Daniele 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.60
19 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.80
20 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'10.25 *
21 544010 VARGIU Luca 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.79 *
22 539118 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'11.90
23 798468 VADILONGA Simone 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'12.24
24 948199 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.30 *
25 634734 CASU Mattia 2005 ITA Waterland Nuoto asd 1'16.42 *
26 711810 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'17.40
27 1023727 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'22.10
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200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'26.76 *
2 403744 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'27.85
3 591690 LITTERA Simona 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'30.14
4 664636 SCANO Maila 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'32.50 *
5 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'35.77 *
6 779769 LITTARRU Alice 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'35.88
7 664340 BARONTINI Iris 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'41.41
8 535622 DI LAURO Erica 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'42.73 *
9 831449 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'46.47 *

10 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'58.60
11 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'00.10
12 820211 COLANERI Giorgia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 404292 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'07.68 *
2 480316 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 2'08.49 *
3 594065 SPANU Riccardo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'13.42 *
4 592853 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'14.74 *
5 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'15.92 *
6 570968 PILI Francesco 2003 ITA Waterland Nuoto asd 2'20.14 *
7 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'21.63 *
8 718675 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'23.06 *
9 737694 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'26.87 *

10 713023 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.69 *
11 641387 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'28.26 *
12 819203 COLANERI Daniele 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'30.42 *
13 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'32.80 *
14 706844 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'36.78 *
15 900171 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'47.00
16 709806 MURGIA Daniele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 480320 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 27.05
2 660989 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.39 *
3 418828 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.40 *
4 422519 ZUDDAS Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.51
5 222076 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.04
6 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.14 *
7 594379 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.32 *
8 223238 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.40
9 727456 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.45 *

10 482477 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.57 *
11 592002 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.65
12 591676 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.74
13 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.90
14 629165 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.11 *
15 594427 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.12
16 706821 CASULA Virginia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.19
17 466234 CANNEA Sofia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 29.28
18 861378 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 29.30 *
19 508368 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 29.59
20 867961 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.62 *
21 713394 FAEDDA Valentina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.63
22 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 29.83 *
23 626258 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.16
24 763801 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.30 *
25 645761 PIBIRI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.33
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26 224203 LEPORI Gessica 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.53 *
27 641263 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.67
28 544781 ZIFARELLI Erika 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.94
29 740799 PISANO Matilde Luce 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.04
30 912114 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 31.34 *
31 641251 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.05 *
32 828351 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.70
33 712777 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.09
34 712242 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.91 *
35 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.30
36 838287 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.30
37 731993 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.00
38 712613 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.40
39 796382 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas
40 800018 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd
41 802939 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 22.70 *
2 515443 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.45
3 544944 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.47 *
4 457927 PIRAS Giacomo 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.57
5 223398 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 23.68 *
6 453305 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.24
7 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.52 *
8 224277 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 24.76
9 592335 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.90

10 482132 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 25.01 *
11 691750 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.04 *
12 660858 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.09 *
13 689259 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.46
14 418307 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.55 *
15 466201 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 25.83 *
16 544776 GARAU Stefano 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.90 *
17 641410 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 26.07 *
18 531307 ANGOTZI Lorenzo 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 26.17 *
19 888522 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.33
20 661345 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.45 *
21 422530 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.58
22 730513 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 26.74 *
23 845504 ROCCA Simone 1997 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.38 *
24 576304 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.80
25 973912 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania asd - Cagliari 28.06 *
26 661295 BULLITA Nicolo' 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.19 *
27 592705 PITZALIS Lorenzo 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.30
28 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 28.42
29 1060853 CONCAS Andrea 2003 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 28.74 *
30 641249 LOCCI MOSSA Giovanni Pao 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 28.77 *
31 676641 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 29.35
32 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 29.50
33 808398 MELIS Gabriele 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.00
34 676012 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 30.44 *
35 661335 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.31 *
36 730509 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 31.34 *
37 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 35.10
38 793824 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.30
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200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 418830 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'16.81 *
2 535610 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'23.12 *
3 661347 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'26.42 *
4 712231 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'27.43 *
5 727449 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'30.45 *
6 544294 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'30.64 *
7 539084 TOTI Martina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'31.97
8 629006 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'34.91
9 594375 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'34.98 *

10 663695 PUDDU Letizia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'37.83 *
11 571600 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'41.16
12 645124 MURRU Elisa 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'43.16
13 850170 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 2'49.30
14 849530 CARLUCCI Maria 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'49.91
15 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'50.00 *
16 704428 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'50.19 *
17 797842 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'51.67 *
18 592844 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'59.30
19 852916 CONTU Marta 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'12.40
20 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'16.40
21 967083 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'18.40
22 740958 CASAVECCHIA Emma 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 417260 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'02.28 *
2 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'07.75 *
3 404292 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'09.14 *
4 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'14.24
5 592335 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'16.25
6 508166 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'17.96 *
7 453302 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.01 *
8 594390 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.39 *
9 515440 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'19.71

10 730849 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'22.13
11 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'23.88
12 539118 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'24.48
13 888560 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'25.80 *
14 713023 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.90 *
15 663384 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'29.11 *
16 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'32.40
17 868174 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'32.60
18 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'36.20
19 712609 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'42.90

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
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1 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 9'14.00
2 623755 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 9'21.75 *
3 730843 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 9'48.09
4 727459 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 9'50.35 *
5 726243 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 9'51.21 *
6 732182 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 9'52.52 *
7 592685 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 10'01.91
8 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 10'11.90 *
9 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 10'39.30 *

10 885025 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 11'11.60

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 592681 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 8'12.88 *
2 592663 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 8'32.49 *
3 593029 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 8'41.22 *
4 508168 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 8'42.28 *
5 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 8'51.23 *
6 515119 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 8'51.45 *
7 1010682 NIOI Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 9'33.42 *
8 819203 COLANERI Daniele 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 9'33.74 *
9 611220 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 9'59.00 *

10 738609 MEI Federico 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 10'04.42 *
11 737692 SABA Matteo 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 10'08.59 *
12 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias
13 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari
14 947166 CHERI Emanuele Stefano 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
15 712617 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
16 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
17 829209 CASULA Andrea 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.74
2 480320 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.42
3 660989 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'10.99
4 641263 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'12.51
5 713394 FAEDDA Valentina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.04
6 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.44
7 635410 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.59
8 723156 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.56
9 646124 SPALLINA Francesca 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'20.74

10 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.80
11 689923 MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'20.90
12 517785 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.25
13 795768 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'22.00
14 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.10
15 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.00
16 660842 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'25.07
17 867951 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.90
18 634742 SCANU Claudia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.43
19 849963 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.60
20 868162 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.80
21 828308 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.90
22 796382 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.30
23 797455 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'39.00
24 780281 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias
25 594383 PILU Ilaria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 218802 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.29
2 564711 PILI Matteo 1999 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.84
3 480313 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.15
4 455838 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'03.35
5 660858 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.05
6 517783 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'05.98
7 480337 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.13
8 592327 SERRA DI SANTA MARIA Ric 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.96
9 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.90

10 645118 ATZENI Francesco 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.16
11 418327 OGGIANO Martin 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.73
12 737695 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.96
13 661345 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.54
14 514319 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.59
15 575161 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'10.09
16 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.17
17 713023 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.33
18 808398 MELIS Gabriele 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'15.30
19 958862 SEGNERI Paolo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.12
20 706844 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.56
21 544010 VARGIU Luca 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.77
22 661335 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'19.61
23 730535 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'21.80
24 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.00
25 793824 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.60
26 845504 ROCCA Simone 1997 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
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I PROVA DI QUALIFICAZIONE - CA
V. 25m

Iscritti del giorno 27/10/2019 parte 2 - ore 17:00
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 222076 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.55 *
2 480320 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.59 *
3 418828 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.96
4 771482 PISANO Maria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 30.08
5 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.20 *
6 630678 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.28 *
7 594379 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.45 *
8 508368 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.49
9 591676 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.38

10 575423 ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.78 *
11 660842 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.78 *
12 224203 LEPORI Gessica 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 34.14
13 645761 PIBIRI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.28 *
14 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 34.52 *
15 594383 PILU Ilaria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 35.23 *
16 730533 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 35.29
17 646124 SPALLINA Francesca 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.63
18 573679 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.17
19 576300 RIZZA Sara 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.71
20 712902 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 37.30
21 866470 CORDA Jada Maria Giovann 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 37.97 *

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 457927 PIRAS Giacomo 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.20
2 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.59
3 223398 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.80 *
4 544944 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.85 *
5 453305 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.52
6 224277 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 27.23 *
7 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.26 *
8 691750 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 27.54
9 218802 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.77

10 517783 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.83 *
11 418307 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.12 *
12 455838 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.20
13 539118 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.87
14 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.26
15 575161 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 29.65
16 629161 PISANO Filippo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.68
17 422530 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.02
18 973912 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania asd - Cagliari 30.37
19 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.74
20 514319 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.25
21 845504 ROCCA Simone 1997 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 31.36 *
22 592705 PITZALIS Lorenzo 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.19
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400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'28.89 *
2 482477 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'32.24
3 623755 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 4'33.39 *
4 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'34.73 *
5 575036 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'37.93 *
6 779769 LITTARRU Alice 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'39.43 *
7 531454 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'39.79 *
8 730843 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'44.27 *
9 770884 CARDIA Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'44.65

10 780795 COSTAGLIOLI Ludovica 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'47.23 *
11 726243 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'49.26
12 645220 PORCEDDA Simona 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'51.26 *
13 732182 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'52.17 *
14 592685 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'57.55
15 663741 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 4'57.80 *
16 867961 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'57.90
17 645124 MURRU Elisa 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 4'58.26 *
18 663742 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 5'04.30 *
19 514317 ATZORI Emma 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5'09.81
20 535622 DI LAURO Erica 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 5'10.89 *
21 731625 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5'13.19 *
22 664963 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5'18.80 *
23 885025 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'24.20
24 586586 SOIS Natalia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'24.58
25 944206 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 5'24.60
26 829214 ORTU Sara 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'42.10
27 965857 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'43.00
28 635142 SAIU Giulia 2004 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5'48.38
29 802939 PRETTA Anna 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias
30 888905 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 592681 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'01.55
2 515119 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 4'13.15
3 593029 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'15.05 *
4 594390 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'20.76 *
5 661296 CABULA Francesco 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'21.02 *
6 466201 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 4'22.66 *
7 706848 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 4'23.93 *
8 594065 SPANU Riccardo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'24.42
9 592848 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'25.87

10 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 4'33.24 *
11 779771 TORE Michele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'35.56 *
12 868174 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 4'42.60 *
13 575508 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'43.42 *
14 510042 PIRAS Paolo 2003 ITA Waterland Nuoto asd 4'49.12
15 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'49.20
16 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 4'55.50 *
17 653455 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5'13.60
18 947166 CHERI Emanuele Stefano 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'23.85 *
19 619730 MASSA Federico 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'25.16
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200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 418830 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'28.77 *
2 535610 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'36.36 *
3 727449 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'38.99 *
4 727456 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'44.41
5 771480 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'44.59 *
6 663695 PUDDU Letizia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'52.21
7 704428 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'53.24 *
8 678319 DEMURU Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'55.00 *
9 629006 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'56.22

10 723156 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'56.81 *
11 709647 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'58.40 *
12 591921 GHIRONI Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'04.67
13 592844 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'05.68
14 888926 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 3'06.30 *
15 955964 CUI Giulia 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 3'07.36 *
16 796895 MANCA Gaia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'10.11 *
17 967087 LODDO Elena 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'13.90
18 798457 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'14.21 *
19 797842 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'16.47 *

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'24.97 *
2 404292 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'25.70 *
3 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'27.00 *
4 480337 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 2'27.44 *
5 453302 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'30.19 *
6 515440 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'34.29
7 819777 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'35.54 *
8 663384 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'36.84 *
9 730851 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'40.00 *

10 661345 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'42.47
11 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'43.70
12 730513 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'46.25
13 822854 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'50.60
14 611220 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'57.01 *
15 900171 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 2'57.80 *
16 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 3'17.00

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 544294 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.53
2 223238 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.05 *
3 712231 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.50 *
4 466234 CANNEA Sofia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 1'07.59 *
5 852763 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.90 *
6 591690 LITTERA Simona 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.78
7 539084 TOTI Martina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.90 *
8 403744 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.64
9 592002 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.75

10 797822 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.13
11 629165 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'11.31 *
12 664636 SCANO Maila 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'12.31 *
13 544781 ZIFARELLI Erika 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'12.82
14 571600 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.48
15 828358 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.63 *
16 565402 CAPUZZI Federica 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.65
17 714364 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.20
18 820211 COLANERI Giorgia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.67 *
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19 641251 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'14.74 *
20 912114 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.93
21 712777 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.05 *
22 575042 PUDDU Carla 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.22 *
23 635410 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.38 *
24 850170 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.00
25 663691 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.10 *
26 831449 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'19.62 *
27 576297 CUBADDA Anna 2004 ITA Waterland Nuoto asd 1'20.13 *
28 866179 CARIA Alice 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'22.00
29 889371 MASALA Maria 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'22.10
30 867951 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.20
31 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.71 *
32 731625 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.36 *
33 797455 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.20
34 904852 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.50
35 852916 CONTU Marta 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.90
36 861542 ESCIANA Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.20

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 515443 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.26
2 482132 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 59.44
3 480316 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.66 *
4 455838 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'01.26
5 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.90 *
6 660858 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.71
7 594065 SPANU Riccardo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.82 *
8 418327 OGGIANO Martin 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.11 *
9 592853 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.64

10 570968 PILI Francesco 2003 ITA Waterland Nuoto asd 1'03.93 *
11 718675 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.43 *
12 730849 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.18 *
13 641410 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.26
14 539118 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.51
15 575161 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'07.72
16 576304 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.90
17 737694 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.29 *
18 713023 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'08.79 *
19 641387 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'11.51 *
20 712609 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.60
21 819203 COLANERI Daniele 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'11.96 *
22 645228 BONETTI Gabriele 2004 ITA Waterland Nuoto asd 1'13.20 *
23 709806 MURGIA Daniele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.50 *
24 706844 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.26
25 544010 VARGIU Luca 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.02
26 592705 PITZALIS Lorenzo 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'17.30
27 661335 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.77
28 731626 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.90

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 453306 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'22.28
2 661347 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'26.84
3 630678 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'27.01 *
4 771482 PISANO Maria 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'32.08
5 730843 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'34.18 *
6 594375 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'37.28
7 709804 CRESCI Marta 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'39.29 *
8 797259 MANCA Sofia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'49.60
9 737693 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'51.10 *

10 730533 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'53.90 *
11 829207 CASULA Eleonora 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'00.00 *
12 799683 PIBIRI Emma 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'03.70
13 712902 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'11.40
14 798467 VADILONGA Sara 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'19.80
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15 780795 COSTAGLIOLI Ludovica 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 689259 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'07.16 *
2 798481 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'16.83 *
3 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.84
4 888560 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'24.10 *
5 594384 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'26.37 *
6 676641 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 2'29.65
7 798468 VADILONGA Simone 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'39.23
8 894488 CAREDDA Thomas 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'49.15 *
9 508166 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'08.10

10 709661 COLEDAN Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari
11 711810 MASTINO Lorenzo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 641263 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 33.56 *
2 566612 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 34.45
3 660989 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.32
4 508368 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 35.63 *
5 629006 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.74
6 508173 MELIS Laura 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.96 *
7 573679 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.47 *
8 645130 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.79 *
9 592844 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.54 *

10 517785 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.10
11 584326 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.33 *
12 795556 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 563853 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.11 *
2 223398 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.67 *
3 480173 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.40 *
4 564711 PILI Matteo 1999 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.49 *
5 218795 MODONUTTI Alessandro 1998 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 30.64
6 460076 SALEMI Francesco 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 31.46
7 480313 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 31.91
8 480337 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 31.94 *
9 544776 GARAU Stefano 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.10

10 472296 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.60
11 737695 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.90
12 808398 MELIS Gabriele 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.20
13 510042 PIRAS Paolo 2003 ITA Waterland Nuoto asd 38.79 *
14 740959 FIORI Alessandro 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.90
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100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 418830 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.07 *
2 422519 ZUDDAS Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.57
3 418828 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.61 *
4 480320 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 59.80 *
5 482477 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'01.26 *
6 623755 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.31 *
7 544294 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.35 *
8 594379 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.94 *
9 594375 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'01.95

10 706821 CASULA Virginia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.99
11 591676 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'03.03 *
12 633842 MANCA Chiara 2001 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.71 *
13 594427 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.28
14 867961 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.50
15 828351 MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.80 *
16 629165 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'04.81 *
17 626258 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'04.82
18 861378 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'04.85 *
19 544781 ZIFARELLI Erika 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.54
20 635410 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'05.97 *
21 763801 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.84 *
22 663691 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.88 *
23 224203 LEPORI Gessica 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'06.90 *
24 575042 PUDDU Carla 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.48 *
25 645761 PIBIRI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.67 *
26 740799 PISANO Matilde Luce 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.09
27 575423 ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.15 *
28 888926 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.60 *
29 584326 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.70
30 514317 ATZORI Emma 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.60 *
31 576300 RIZZA Sara 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.84
32 664963 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.90
33 641251 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'10.03 *
34 723156 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.60 *
35 944206 SMORALDI Claudia 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'10.60
36 711804 CARIA Simona 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'11.55 *
37 576297 CUBADDA Anna 2004 ITA Waterland Nuoto asd 1'11.70
38 731993 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.10
39 798288 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.20
40 965857 GIAMPIETRO Giorgia 2007 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.40
41 797825 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.70 *
42 780281 SERRA Emma 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'13.49 *
43 955964 CUI Giulia 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'13.71
44 838287 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.80
45 634742 SCANU Claudia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.55
46 866179 CARIA Alice 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.69
47 828308 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.00
48 635142 SAIU Giulia 2004 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'15.40
49 689923 MANDIS Alessia 2005 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'15.47
50 867951 CALABRO' Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.70
51 795768 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.80
52 868162 ATZENI Adele 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.00
53 888905 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.20
54 800018 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.30
55 967083 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.50
56 676642 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.20
57 849963 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.20
58 712242 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.71
59 797455 CICALO' Aurora 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.60
60 712613 BOSCU Giulia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'21.80
61 740958 CASAVECCHIA Emma 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.30 *
62 796382 PUDDU Emma 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.10
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100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 591692 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.86 *
2 544944 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.15 *
3 417260 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.30
4 457927 PIRAS Giacomo 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.02 *
5 515443 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.25
6 453305 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 52.41 *
7 224277 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 53.12
8 508168 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 53.16 *
9 480316 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 53.56 *

10 592335 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.96 *
11 570782 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 54.37 *
12 418307 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.47 *
13 691750 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 54.83
14 660858 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.86 *
15 515440 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.96 *
16 482132 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 55.69 *
17 466201 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 56.47 *
18 594390 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.50 *
19 592681 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.58
20 593029 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 56.64 *
21 663700 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 57.05 *
22 576304 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 57.20
23 544776 GARAU Stefano 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.22 *
24 888522 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.31 *
25 641410 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.66 *
26 570968 PILI Francesco 2003 ITA Waterland Nuoto asd 58.00 *
27 422530 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 58.90
28 645118 ATZENI Francesco 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 59.02 *
29 645227 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 59.74 *
30 845504 ROCCA Simone 1997 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'00.21 *
31 645228 BONETTI Gabriele 2004 ITA Waterland Nuoto asd 1'00.38 *
32 661295 BULLITA Nicolo' 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.58 *
33 973912 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'01.31
34 575508 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'01.41 *
35 779771 TORE Michele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.79 *
36 829480 SENATORE Daniele 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.25 *
37 740797 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'02.55 *
38 1060853 CONCAS Andrea 2003 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'02.67 *
39 634734 CASU Mattia 2005 ITA Waterland Nuoto asd 1'02.72
40 712609 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.80
41 948199 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'04.32 *
42 730509 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'04.50
43 958862 SEGNERI Paolo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'07.04
44 676012 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.40 *
45 661335 SCOTTO Edoardo 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.84 *
46 797841 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.40
47 711808 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'12.44 *
48 730535 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'12.90
49 641249 LOCCI MOSSA Giovanni Pao 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'13.35 *
50 731626 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.70
51 793824 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.70
52 663389 MASSA Stefano 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'19.50
53 1023727 CURRELI Giuseppe 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 535610 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'58.23
2 712231 LAI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 5'08.80 *
3 661347 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'15.86 *
4 771480 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'17.15 *
5 571600 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'28.86
6 727459 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'49.93 *

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 515119 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 4'41.94
2 771682 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 4'45.31 *
3 594419 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'48.34 *
4 592853 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 4'52.47
5 453302 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'54.48 *
6 592327 SERRA DI SANTA MARIA Ric 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 4'59.33
7 888560 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'00.17 *
8 797835 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'20.10
9 860304 FARCI Alexandro 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'22.71 *

10 710459 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'24.20 *
11 712618 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 5'48.00 *
12 730851 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 6'11.80 *
13 740952 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas
14 819203 COLANERI Daniele 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 770878 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 17'40.51 *
2 779769 LITTARRU Alice 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 18'04.45 *
3 770884 CARDIA Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'17.89 *
4 531454 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 18'20.79 *
5 575036 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 18'36.28 *
6 732182 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 18'55.28 *
7 726243 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 18'57.70 *
8 664340 BARONTINI Iris 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'19.31 *
9 678319 DEMURU Sara 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'36.88 *

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 592663 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 16'11.38
2 700250 SOI Claudio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 16'33.88 *
3 661296 CABULA Francesco 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 16'42.17 *
4 868173 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 18'04.67
5 1010682 NIOI Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'08.52 *
6 737694 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'16.29 *
7 822854 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 18'38.20 *
8 678318 LUGAS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 18'44.70 *
9 738609 MEI Federico 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'24.05 *

10 712617 URRU Mirko Silvio 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'28.80 *
11 737692 SABA Matteo 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'29.73 *
12 829209 CASULA Andrea 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 19'32.10
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Si ricorda che, in base al numero di partecipanti per ciascun settore, le gare dei 1500sl femminili e maschili potrebbero essere disputate
insieme, come da disposizioni federali.
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